EDITAL Nº 001/2023/FEBAVE/COLÉGIO UNIBAVE

Homologa o Resultado de concessão de
Bolsas parciais, nos termos da lei
complementar nº 187, de 16 de
dezembro de 2021, para alunos do
Colégio Unibave, para o ano letivo de
2023.

O Presidente da Fundação Educacional Barriga Verde (Febave), Guilherme
Valente de Souza, de acordo com o Edital nº 016/2022/FEBAVE/COLÉGIO UNIBAVE,

RESOLVE,

Art. 1º Homologar o resultado da concessão de Bolsas parciais, nos termos da lei
complementar nº 187, de 16 de dezembro de 2021, para alunos do Colégio Unibave,
para o ano letivo de 2023, edital nº 016/2022/FEBAVE/COLÉGIO UNIBAVE, conforme
quadro abaixo:

Nº
COD.

ALUNO
NOME ALUNO

Ano/Série
2023

Nível Percentual

1 220603 Davi Goulart da Silva 4º Fundamental 50%

2 207203 Yasmin Goulart da Silva 7º Fundamental 50%

3 239432 Caio Pinter Speck INF.  IV Infantil 50%

4 235973 Anita Dalazen Alberton 6º Fundamental 50%

5 246079 Davi Wernke Fréccia 7º Fundamental 50%

6 246076 Théo Wernke Freccia 1º Ensino médio 50%

7 244382 Pedro Ferreira Bueno 9º Fundamental 50%

8 244384 Tiago Ferreira Bueno 7º Fundamental 50%

9 246299 Letícia dos Santos de Lorenzi Cancelier 3º Fundamental 50%

10 246197 Lívia Briguente Mathias 6º Fundamental 50%

11 245938 José Paulo Koch Raupp 1º Fundamental 50%

12 236066 Ana Julia André Varmeling 2º Fundamental 50%

13 246465 Izabelly Teodoro Duarte 8º Fundamental 50%

14 243495 João Pedro Furlanetto Antunes INF.V Infantil 50%

 Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans, 05 de janeiro de 2023.

Guilherme Valente de Souza

Presidente da Fundação Educacional Barriga Verde (Febave)

Este documento possui o código 0b60abf6-ee58-4510-9c82-0945ca111825 e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): Pedro Zilli Neto, GUILHERME VALENTE DE SOUZA

Relatório de Assinaturas

ENVELOPE

Descrição do Envelope - EDITAL Nº 001_2023_Febave
ID do Envelope : 171575

Aponte a câmera do seu celular com leitor de QR CODE para
verificar a validade das assinaturas deste envelope.

ARQUIVO

EDITAL Nº 001_2023_Febave.pdf

Código de Verificação: 0b60abf6-ee58-4510-9c82-0945ca111825
Hash: ee4851a734f14425a6eeb85befe2f60bcae6f43a6754eb68a6fd9392441d2d58

1 págs. PDF

ASSINADO POR

GUILHERME VALENTE DE SOUZA

CPF: 071.767.467-37
Hash: D481A36ECCD83D431A4795F6681F981724AA6B8D

Data e horário: 05/01/2023 às 18:51 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Digital

Pedro Zilli Neto

E-mail: zilli@engeplus.com.br
CPF: 480.046.009-30
IP: 189.28.188.221
Geolocalização: -28.6738033, -49.3744888
Hash: 894ff78d9674696b0df97e1c016371bd6ed07719b4b57659a038bbeca7b648f7

Data e horário: 05/01/2023 às 20:59 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Eletrônica

Página 1 de 1